



Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj

Vážený pan

Váš dopis značky/ze dne
/1. 9. 2022

Naše čj.
25650/7.30/22

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Roztočil/950179792

Ústí nad Labem
21. 10. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 1. 9. 2022 Vám Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem v příloze datové zprávy zasílá anonymizované verze protokolů o kontrole, v nichž je konstatováno, že podnikatelský subjekt umožnil zastřené zprostředkování zaměstnání.

Jedná se o tyto protokoly o kontrole:

1. Protokol o kontrole č.j. 16351/7.71/21-27 ze dne 1. 12. 2021;
2. Protokol o kontrole č.j. 17771/7.71/21-14 ze dne 19. 1. 2022;
3. Protokol o kontrole č.j. 18577/7.72/21-1 ze dne 12. 10. 2021;
4. Protokol o kontrole č.j. 22775/7.50/21-6 ze dne 3. 1. 2022;
5. Protokol o kontrole č.j. 22966/7.71/21-44 ze dne 19. 1. 2022;
6. Protokol o kontrole č.j. 27501/7.71/21-18 ze dne 5. 5. 2022;
7. Protokol o kontrole č.j. 705/7.72/22-1 ze dne 10. 1. 2022;
8. Protokol o kontrole č.j. 665/7.71/22-54 ze dne 22. 4. 2022;
9. Protokol o kontrole č.j. 6201/7.72/22-2 ze dne 12. 5. 2022;
10. Protokol o kontrole č.j. 8395/7.71/22-19 ze dne 13. 7. 2022;
11. Protokol o kontrole č.j. 8631/7.72/22-3 ze dne 22. 8. 2022;
12. Protokol o kontrole č.j. 8801/7.71/22-26 ze dne 16. 8. 2022;

S pozdravem

Mgr. Lukáš Roztočil
vedoucí oddělení právního